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 BEZPIECZNE FERIE                  

 
Ferie są po to aby każdy odpoczął, bawił się i spełniał swoje marzenia, na które 

brakuje czasu w okresie nauki.  
Pamiętaj: 

 NIE podawaj nikomu swojego 
adresu zamieszkania,  

 NIE ufaj osobom obcym,    

 NIE bierz proponowanych słodyczy 
od obcych,   

 NIE korzystaj z ich  zaproszenia na 
spacer lub do domu,   

 NIE wsiadaj do samochodu osób 
nieznajomych,  

 NIE rzucaj śnieżkami w pieszych, 
samochody lub okna,  

 NIE ślizgaj się na zamarzniętym 
stawie lub rzece,  

 NIE zjeżdżaj na sankach na ulice i 
torowiska,  

 NIE doczepiaj sanek do samochodu,  

 NIE oddalaj się z miejsca zabawy bez 
wiedzy rodziców lub opiekunów, 

BAW się tylko w miejscach przeznaczonych do zabawy!! 
 
 
 
 

 
 

Już po raz 28 grała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W tym roku celem zbiórki było 

zapewnienie najwyższych standardów diagnostycznych i leczniczych w dziecięcej medycynie 

zabiegowej. Nasza szkoła również włączyła się czynnie do akcji. 
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10 stycznia br. odbyła się impreza szkolna, która połączyła zabawę i zdobywanie nagród 

niespodzianek ze zbiórką na rzecz WOŚP.  Koordynatorem imprezy była pani Anna Jabłońska, a 

pomagały jej uczennice  Katarzyna Sikorska z kl. VIII  oraz Julia Dwórznik z kl. VI. Uczniowie jak zwykle 

nie zawiedli. Dzięki temu zebraliśmy 443,33 zł. 

W niedzielę 12 stycznia br. wolontariuszki: Zuzanna Krauze i Emilia Zblewska pod opieką pani 

Natalii Duśko kwestowały na terenie wsi. Za sprawą hojności mieszkańców Straszewa i okolic, w 

skarbonkach wolontariuszek znalazło się 655,27 zł. 

28 finał WOŚP zakończyliśmy wynikiem 1098,60 zł., które powędrowały na konto 

kwidzyńskiego Sztabu WOŚP. 

Wszystkim, którzy włączyli się w tegoroczne działania na rzecz WOŚP, serdecznie dziękujemy. 
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PODSUMOWANIE I PÓŁROCZA 

12 lutego odbyła się Rada Pedagogiczna podsumowująca I półrocze. Uczniowie, którzy 

osiągnęli najlepsze wyniki w klasach to: 

Klasa I        Klasa II 

Zuzanna Wilemska      Kacper Chruściński 

 Oliwia Szafran       Zuzanna Pielarska 

Kacper Czeszejko       Adrian Tamski 

 

 

Klasa III        Klasa IV 

 

Lena Tamska       Martyna Samulewska – 5,09 

Oliwia Zawitowska      Dagmara Tamska – 4,98 

Filip Kirszniewski       Lidia Sawińska – 4,70 

 

Klasa V         Klasa VI 

 

Maja Zablińska – 4,71       Kinga Wojtacka – 4,88 

Urszula Sawińska – 4,63     Anna Maćkiewicz – 4,79 

Zuzanna Krauze – 4,67 

Klasa VII                                                                                       Klasa VIII            

Stanisław Majewski – 4,90        Najlepsze wyniki  osiągnęły Weronika Falkowska i Julia 

Brunow. 

 

GRATULUJEMY! 
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Święto Zakochanych to dzień, kiedy okazujemy sobie szczególną sympatię. Tak było w tym 

roku i w naszej szkole. Samorząd Uczniowski zaplanował dla uczniów kilka atrakcji. Były to: 

 Poczta walentynkowa 

 Randka w ciemno 

 Walentynkowy radiowęzeł  

 Konkurs na „ Podrywacza i Podrywaczkę”  
„Podrywaczem” został Dominik Ładosz, a „podrywaczką” Julia Żuchowska.  

W  „Randce w Ciemno” w trzech turach zostały wyłonione pary, dla których zostały zorganizowane 

randki na sali gimnastycznej.  

Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim życzymy dużo miłości! 
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19 lutego uczniowie uczestniczyli w zabawie karnawałowej zorganizowanej przez Radę 
Rodziców. Dobra zabawa, doskonałe humory oraz świetna muzyka, o którą zadbał DJ Sylvio 
sprawiły, że czas zaplanowany na zabawę minął zdecydowanie za szybko. 

Rodzice zapewnili dzieciom słodki poczęstunek i napoje. 
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19 lutego br. klasa 8 zwiedzała firmę Jabil Polska sp. z o. o. w Kwidzynie. 

Pracownicy zakładu  opowiedzieli o pracy w firmie, tworzonych tu produktach, stanowiskach pracy i 

stopniach awansu oraz kierunkach kształcenia, jakie należy wybrać, aby w przyszłości znaleźć 

zatrudnienie w zakładzie. 

Następnie uczniowie zwiedzali halę produkcyjną. Mogli zobaczyć stanowiska, gdzie roboty 

samodzielnie montują elementy elektroniczne na płytkach drukowanych, stanowiska testów i 

montażu ręcznego. 

Kolejnym punktem programu był udział w warsztatach elektrotechnicznych, w czasie których 

uczniowie mogli tworzyć m. in. prototypy układów elektronicznych. Spotkanie zakończył wspólny 

posiłek uczniów i pracowników firmy. 
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Obchody Dnia Kota w naszej szkole trwały kilka dni.  17 lutego, każdy uczeń, który nie chciał 

być pytany musiał przypiąć do ubrania jakiś  symbol kota. Dla wszystkich klas oraz oddziałów 

przedszkolnych przygotowane zostały konkursy związane z kotami. Ich rozstrzygnięcie i rozdanie 

nagród nastąpiło w czasie karnawałowego balu. 

We czwartek odbyły się zawody w piciu mleka. Przedstawiciele klas 1-8 spotkali się w 

stołówce i błyskawicznie opróżnili przygotowane dla nich kubki mleka. Zwyciężył Karol Gołębiewski z 

klasy VIII. Miejsce drugie  zajął Tomek Gołębiewski z kl. VI I , a trzecie Janusz Zawiślak z kl. VI. 

Zabawy, konkursy i zawody związane z popularnym domowym zwierzakiem, przyniosły dzieciom 

wiele radości. 

Organizacją „kocich” atrakcji i przygotowaniem ściennej gazetki z ciekawostkami o kotach 

zajęły się dziewczęta ze Szkolnego Klubu Wolontariusza. 
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Stanisław Majewski, uczeń klasy VII reprezentuje naszą szkołę w różnych konkursach, 
ale w ostatnim czasie odnosi sukcesy w konkursach matematycznych.  

Zdobył tytuł LAUREATA w przedmiotowym konkursie z matematyki organizowanym 
przez Pomorskiego Kuratora Oświaty. Zdobycie tytułu laureata zwalnia ucznia z pisania 
egzaminu ósmoklasisty z matematyki i automatycznie daje mu maksymalną liczbę punktów z 
tej części egzaminu. Jest to ogromny sukces  Stasia, ale również jego rodziców i nauczycieli. 

Stasiu zakwalifikował się jeszcze do finałów wojewódzkich w następujących konkursach: 

1. Pomorska Liga Zadaniowa „Zdolni z Pomorza” 

2. Liga Matematyczna 

Czekamy na kolejny finały,  trzymamy kciuki i życzymy powodzenia. 

 

 

 

 

 

 

UMIEM PŁYWAĆ 

 

 

Uczniowie naszej szkoły już od kilku lat są uczestnikami ogólnopolskiego projektu  ,,Umiem 

pływać". Podstawowym celem projektu jest doprowadzenie do opanowania przez  uczniów 

umiejętności pływania, a także uświadomienie dzieciom i rodzicom korzyści zdrowotnych jakie 

pociąga za sobą ta umiejętność . 

Program rozpocznie się 14 marca, a zakończy 30 maja br. Uczestnikami będą uczniowie klasy 

II i III. 
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BĄDŹ KUMPLEM 

 

Uczniowie klas I – VIII biorą udział w kampanii 
społecznej „Bądź kumplem – nie dokuczaj!”. Dzisiaj wiele 
dzieci zmaga się z problemem dokuczania, cyberprzemocy czy 

nękania, dlatego też tak ważne jest, aby wyniosły z zajęć nie tylko to, że trzeba grać fair play, 
ale też to, że należy stawać w obronie słabszych. 

Kampania "Bądź kumplem, nie dokuczaj!" jest realizowana pod patronatem 
honorowym Ministerstwa Cyfryzacji i Rzecznika Praw Dziecka. Ma ona pomóc reagować nie 
tylko dzieciom, ale też rodzicom i nauczycielom poprzez promowanie życzliwości i przyjaźni. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poniżej zajęcia warsztatowe w kl. VI i VII 
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DOVE SELF – ESTEEM – BUDOWANIE POZYTYWNEJ SAMOOCENY 
 

Kolejnym programem, w którym uczestniczy nasza szkolna młodzież,  jest program, którego 
zadaniem jest  uzmysłowić uczniom, że wszyscy młodzi ludzie powinni dorastać w poczuciu własnej 
wartości i akceptacji własnego ciała.  

Program jest w trakcie realizacji. 
 

 
TRZYMAJ FORMĘ 
 

Program „Trzymaj formę” to inicjatywa propagująca zdrowy styl życia o unikalnym 

dwukierunkowym podejściu: promującym zbilansowane odżywianie połączone z regularną 

aktywnością fizyczną.  

 Jest on realizowany przez uczniów klas IV VI.  

 
  WIEM CO JEM 
 

W tym roku realizujemy również program profilaktyczno-zdrowotny ,,Wiem co jem” . 
Raz w miesiącu odbywają się zajęcia , na których uczniowie zdobywają informacje i umiejętności 
w zakresie zasad prawidłowej obróbki produktów i przygotowywania zdrowych posiłków, uczą 
się zastępować wysokokaloryczne potrawy lekkostrawnym posiłkiem. Poza tym dbają o higienę 
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i zdrowie stosując naturalne produkty, które znajdują się w każdej kuchni np. do robienia 
maseczek kosmetycznych  .Poznają wartości odżywcze pokarmów, rolę wody w życiu człowieka.  

Podsumowaniem działań będzie happening z okazji „Dnia Ziemi”, podczas którego uczniowie 
zaprezentują efekty swojej pracy. 
 

 
 
 
 
 

 
 

9 marca br.  o godzinie 8.00 w szkole będzie fotograf. Szczegółowy cennik zdjęć znajduje się na 
stronie internetowej szkoły: www.szkolastraszewo.szkolna.net 
Zapraszamy do skorzystania z oferty. 

 
 
 

Informator zredagowali: Bernadeta Sawińska, Małgorzata Sawińska, Grzegorz Sawiński. 
W publikacji wykorzystano obrazy z zasobów Internetu. 
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